

# Oinasjärven Jahtimiehet ry.

## Jäsentiedote 1/2007

Vähäluminen talvi on takana ja koivunlehdet ovat jo hiirenkorvalla. Tässä vuoden ensimmäisessä jäsentiedotteessa kerrotaan lähinnä hallintoon ja jäsenistöön liittyvistä asioista ja vuosikokouksen tekemistä päätöksistä.

Lisäksi seuran nettisivuilla [www.oinasjarvi.com](http://www.oinasjarvi.com) tiedotetaan ajankohtaisista asioista seuratoiminnassa.

### Vuosikokous

Seuran vuosikokous pidettiin 28.1. Oinaspirtillä ja kokouksessa oli läsnä 27 seuran jäsentä. Kokouksessa tehtiin seuraavia päätöksiä:

Seuran puheenjohtajana jatkaa Ari Koistinen ja johtokuntakin säilyi entisellään.

Toimintasuunnitelman tärkeimpinä kohtina on riistanhoito, ympäristöluvan hakeminen ampumaradalle sekä Luomasen majan rakentamisen loppuunsaattaminen.

Jäsenmaksu pysyy ennallaan eli 32 euroa, liittymismaksu 150 euroa sekä riistanhoitomaksu nousi 15 euroon. Saalisilmoituksen ilmoittamatta jättämisestä ei enää ”sakoteta”, mutta toivotaan edelleen sen palauttamista sihteerille osoitteella Jukka Heiskanen, Luusantie 556, 74300 SONKAJÄRVI.

Kiinteistöjen vuokrasta päätettiin Oinaspirtin osalta 10 euroa/vrk kesäaikana ja 20 euroa/vrk loka-huhtikuussa. Luomasen majan käyttömaksut vaihtelevat hieman eri vuodenaikoina ja varaukset voi soittaa seuran sihteerille p. 0440-371571. Tällöin myös selviää kyseisen ajanjakson vuokraushinta. Perushinta on jäseniltä arkena 45 euroa/vrk, 100 euroa/viikonloppu ja 300 euroa/viikko. Juhlapyhät nostavat hintoja hieman. Majalle mahtuu hyvin 10 henkilöä yöpymään ja pienillä järjestelyillä jopa 15-20 henkilöä. Uusina jäseninä hyväksyttiin seuraan Mika ja Jani Komulainen.

### Kevään toiminta

Luomasen majalla jatkuvat talkoot kesäkuun alussa joka lauantai. Työt ovat viimeistelyitä niin sisällä kuin ulkonakin. Seuramme on mukana toukokuun 26-27 päivinä Iisalmessa järjestettävässä koiranäyttelyssä. Näyttelyyn on ilmoittautunut 1850 koiraa ja seuramme tehtäväksi on tullut järjestää liikenteen ohjaus. Tähän tarvitaan talkoolaisia vähintään 15 henkilöä/päivä. Jos pääset kyseisinä päivinä talkoisiin, soita heti Martti Komulaiselle p. 050-3388575.

Riistapeltojen osalta jokainen riistanhoitoryhmä tekee vetäjänsä johdolla riistapelot entisiin paikkoihin. Kesäkuussa on riistanhoitoyhdistyksen järjestämä riistapellon teko ja pienpetojen pyynti-koulutustapahtuma seuran alueella. Tapahtumasta tiedotetaan Miilun muistio-palstalla.

JOHTOKUNTA